
Daniela K. (kocanda2009) ID 201687 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 12:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
 jsem velice ráda,že se účastníte mé aukce.Před přihozením si dobře rozmyslete,zda o danou věc opravdu stojíte.Váš příhoz
beru jako závazný.
 Zboží, které nabízím je buď nové nebo použité,ale stále v dobrém stavu a plně funkční.

 Po ukončení aukce Vás budu co nejdříve kontaktovat a pošlu číslo účtu kam platbu uhradit.
 Budu ráda,když se mi pak co nejdříve ozvete a zašlete mi adresu,abych mohla balíček připravit a po při psání peněz na účet
co nejdříve odeslat.Při více vyhraných aukcí účtuji pouze jedno poštovné. U všech prodejů je možné osobní převzetí ve
Svitavách, České Třebové nebo Pardubicích.

 Pokud se mi nebudete ozývat a neodeberete svoji výhru do 7 dnů,budu nucena Vám napsat negativní hodnocení.

 Přeji příjemné adrenalinové chvilky.

 S pozdravem Daniela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

